SANINDUSA

Base de duche Open extraplana

Base de duche Open extraplana - Branco

8011600000 5604815437218

Informacé&o Técnica

1000 mm
700 mm
40 mm
12.5 kg

Open
Bases de duche

Contemporaneo
Retangular
Acrilico
Pousar
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Caracteristicas

- Valvula sifonada @90mm néo incluida
- Base extraplana

Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

31-01-2026 1de 4



https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4364&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4364&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4364&c=3382
https://sanindusa.com/pt/colecoes/open
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variacdes

@

Branco
1000x750x40 mm

8009600000
5604815436419
13 kg

®

Branco
1200x700x40 mm

8011700000
5604815437225
14.5 kg

@

Branco
1207x755x40 mm

8009900000
5604815436440
15 kg

@

Branco
1400x800x40 mm

8010400000
5604815437287
17.5 kg
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Vo

@

Branco
1000x800x40 mm

8009700000
5604815436426
13.5 kg

@

Branco
1200x900x40 mm

8010200000
5604815436464
17 kg

@

Branco
1400x700x40 mm

8011800000
5604815437232
16.5 kg

@

Branco
1400x900x40 mm

8010500000
5604815437263
19 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Base de duche Open extraplana

@

Branco
1000x900x40 mm

8009800000
5604815436433
15 kg

@

Branco
1206x806x40 mm

8010100000
5604815436457
15.5 kg

®

Branco
1400x750x40 mm

8010300000
5604815437270
17 kg

@

Branco
1600x700x40 mm

8014300000
5604815439847
21 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4368&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4370&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4376&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4474&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4495&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4505&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4507&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4601&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4606&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4613&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4621&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4733&c=3382
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variacdes

©)
Branco
1500x700x40 mm

8013800000
5604815439854
20 kg

@
Branco
1600x900x40 mm

8014600000
5604815438673
24.5 kg

@

Branco
1701x701x40 mm

8014700000
5604815439830
12.5 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Branco
1600x750x40 mm

8014400000
5604815438659
12.5 kg

@

Branco
1700x750x40 mm

8014800000
5604815438680
21.5kg

@

Branco
1800x750x40 mm

8015200000
5604815438703
215kg

Base de duche Open extraplana

@

Branco
1600x800x40 mm

8014500000
5604815438666
21.5 kg

®

Branco
1700x800x40 mm

8014900000
5604815438697
23 kg

@

Branco
1800x800x40 mm

8015300000
5604815438710
24.5 kg

800960 CAD 2D (ZIP) , 800970 CAD 2D (ZIP) , 800980 CAD 2D (ZIP) , 800990 CAD 2D (ZIP) , 801010 CAD 2D (ZIP) , 801020 CAD
2D (ZIP) , 801030 CAD 2D (ZIP) , 801040 CAD 2D (ZIP) , 801050 CAD 2D (ZIP) , 801160 CAD 2D (ZIP) , 801170 CAD 2D (ZIP) ,
801180 CAD 2D (ZIP) , 801380 CAD 2D (ZIP) , 801430 CAD 2D (ZIP) , 801440 CAD 2D (ZIP) , 801450 CAD 2D (ZIP) , 801460 CAD
2D (ZIP) , 801470 CAD 2D (ZIP) , 801480 CAD 2D (ZIP) , 801490 CAD 2D (ZIP) , 801520 CAD 2D (ZIP) , 801530 CAD 2D (ZIP) ,
800960 CAD 3D (ZIP) , 800970 CAD 3D (ZIP) , 800980 CAD 3D (ZIP) , 800990 CAD 3D (ZIP) , 801010 CAD 3D (ZIP) , 801020 CAD
3D (ZIP) , 801030 CAD 3D (ZIP) , 801040 CAD 3D (ZIP) , 801050 CAD 3D (ZIP) , 801160 CAD 3D (ZIP) , 801170 CAD 3D (ZIP) ,
801180 CAD 3D (ZIP) , 801380 CAD 3D (ZIP) , 801430 CAD 3D (ZIP) , 801460 CAD 3D (ZIP) , 801470 CAD 3D (ZIP) ,
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https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4678&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4741&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4749&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4757&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4814&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4824&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4831&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4896&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/baseduche-open-extraplana?d=4902&c=3382
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/22018
https://sanindusa.com/file/22019
https://sanindusa.com/file/22020
https://sanindusa.com/file/22021
https://sanindusa.com/file/22022
https://sanindusa.com/file/22023
https://sanindusa.com/file/22023
https://sanindusa.com/file/22024
https://sanindusa.com/file/22025
https://sanindusa.com/file/22026
https://sanindusa.com/file/22027
https://sanindusa.com/file/22028
https://sanindusa.com/file/22029
https://sanindusa.com/file/22042
https://sanindusa.com/file/22043
https://sanindusa.com/file/22044
https://sanindusa.com/file/22045
https://sanindusa.com/file/22046
https://sanindusa.com/file/22046
https://sanindusa.com/file/22047
https://sanindusa.com/file/22048
https://sanindusa.com/file/22049
https://sanindusa.com/file/22050
https://sanindusa.com/file/22051
https://sanindusa.com/file/23830
https://sanindusa.com/file/23831
https://sanindusa.com/file/23832
https://sanindusa.com/file/23833
https://sanindusa.com/file/23834
https://sanindusa.com/file/23835
https://sanindusa.com/file/23835
https://sanindusa.com/file/23836
https://sanindusa.com/file/23837
https://sanindusa.com/file/23838
https://sanindusa.com/file/23839
https://sanindusa.com/file/23840
https://sanindusa.com/file/23841
https://sanindusa.com/file/23854
https://sanindusa.com/file/23855
https://sanindusa.com/file/23856
https://sanindusa.com/file/23857
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

S n N I N D U S n Base de duche Open extraplana

800960 DT (PDF) , 800970 DT (PDF) , 800980 DT (PDF) , 800990 DT (PDF) , 801010 DT (PDF) , 801020 DT (PDF) , 801030 DT
(PDF) , 801040 DT (PDF) , 801050 DT (PDF) , 801160 DT (PDF) , 801170 DT (PDF) , 801180 DT (PDF) , 801380 DT (PDF) , 801430
DT (PDF) , 801440 DT (PDF) , 801450 DT (PDF) , 801460 DT (PDF) , 801470 DT (PDF) ,

Compatibilidade entre divisorias e bases de duche (PDF) ,

Declaragao de Desempenho - Bases de chuveiro acrilicas e polimero (PDF) ,
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https://sanindusa.com/file/25773
https://sanindusa.com/file/25774
https://sanindusa.com/file/25775
https://sanindusa.com/file/25776
https://sanindusa.com/file/25777
https://sanindusa.com/file/25778
https://sanindusa.com/file/25779
https://sanindusa.com/file/25779
https://sanindusa.com/file/25780
https://sanindusa.com/file/25781
https://sanindusa.com/file/25782
https://sanindusa.com/file/25783
https://sanindusa.com/file/25784
https://sanindusa.com/file/25797
https://sanindusa.com/file/25798
https://sanindusa.com/file/25798
https://sanindusa.com/file/25799
https://sanindusa.com/file/25800
https://sanindusa.com/file/25801
https://sanindusa.com/file/25802
https://sanindusa.com/file/34328
https://sanindusa.com/file/10038
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

